
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

   10 апреля 2014 года      № 211    
   

город Глазов 

 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОСТОЯННЫХ  

ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЯХ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН», УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 17.02.2012  № 25 

 

 

  Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 13.03.2014 № 1-155в-

2014, руководствуясь ст.9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», ст.15 Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Глазовский район», учитывая заключение юридического отдела 

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета 

депутатов и Администрации Глазовского района от 27.03.2014, Совет депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

  Внести в Положение о постоянных  депутатских комиссиях  Совета депутатов 

муниципального образования «Глазовский район», утвержденное решением Совета депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» от 17.02.2012  № 25, следующие изменения: 

 

 - абзац четвертый статьи 11 признать утратившим силу. 

 

   

 

Заместитель Председателя Совета депутатов  

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин  

 

 

«____» апреля 2014 года 

 

  

 


